
UCHWAŁA NR X/80/2015
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 3 marca 2015r. w sprawie: 
utworzenia Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna 

poprzez połączenie Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rabie Wyżnej, 
Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Skawie oraz Samodzielnego Publicznego 

Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Sieniawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 2, art. 67 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2015r. poz. 

618 z późn. zm.), Rada Gminy Raba Wyżna uchwala co następuje:

§ 1. Ustęp 1 w paragrafie 3 Uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 3 marca 2015r. 

w sprawie: utworzenia Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna 

poprzez połączenie Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rabie Wyżnej, Samodzielnego 

Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Skawie oraz Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka 

Zdrowia w Sieniawie, zwanej dalej „Uchwałą”, otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W terminie do 31 grudnia 2015r. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna dokona wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego oraz w rejestrze 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w art. 100 Ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2015r. poz. 618 z późn. zm.).”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

mgr inż. Krzysztof Stachura

Id: 122088C4-979F-41A8-9A1D-B615778B454C. Podpisany Strona 1




